1
Garten Möbel
Mobilier de jardin 2025
gate-living.com
Die Artikel ORION
sind auf der Doppelseite 22/23 zu finden
Les articles ORION
se trouvent à la double page 22/23

AL rechts
140 x 77 x 81H cm
PISA 40500
Sofasessel
64.5 x 77 x 81H cm
PISA 40505A
Ottoman
64.5 x 68 x 42H cm
Edelstahl anthrazit / acier inox anthracite
Inkl. Kissen / incl. Coussin
Stoff: Tuvatextil grafito wetterfest
Tissu: Tuvatextil grafito résistant
aux intémpéries
7
8 9
URBAIN 40303 / 40303WPC
79 x 79 x 85H cm, 14 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris clair Cloud
Edelstahl / acier inox
URBAIN 40303 / 40303WPC
79 x 79 x 85H cm, 14 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris clair Cloud
Edelstahl / acier inox
URBAIN 40302 / 40302WPC
Mittelteil / section médian
75 x 79 x 85H cm, 12 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris clair Cloud
Edelstahl / acier inox
URBAIN 40304 / 40304WPC
75 x 75 x 44H cm, 8 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud

grey stone (Code 07)
URBAIN 40309
Beistelltisch / table d‘appoint
45.5 x 45.5 x 45.5H cm, 5.9 kg
Edelstahl / acier inox
Teak / teck (Tectona Grandis)
URBAIN 40308
Beistelltisch / table d‘appoint
45.5 x 45.5 x 55H cm, 6.5 kg
Edelstahl / acier inox
Teak / teck (Tectona Grandis)
URBAIN 40312
verstellbares Rückenteil Kit
partie arrière réglable kit
Edelstahl / acier inox
URBAIN 40306 / 40306WPC
83 x 79 x 85H cm, 14.5 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris clair Cloud
Edelstahl / acier inox
URBAIN 40315
Deko Kissen 40 x 40 cm grafito
wetterfest
coussin 40 x 40 cm grafito
résistant aux intempéries
URBAIN 40316C
Deko Kissen  40 x 40 cm
hellgrau Cloud, wetterfest
coussin 40 x 40 cm
gris clair Cloud
résistant aux intempéries
WPC = wetterfest /
résistant aux intempéries
URBAIN 40307L / 40307WPLC
Eckkissen links / coussin d’angle gauche
SH = Sitzhöhe /
hds = hauteur d’assise
Deko-Kissen nicht erhältlich – coussins
décoratifs non disponibles
URBAIN 40310
Lounge Tisch / table de salon
73 x 73 x 40H cm
Edelstahl / acier inox
Keramik / céramique:
dark stone (Code 06)
URBAIN 40307R / 40307WPRC
Eckkissen rechts / coussin d’angle droit
Stoff: grau-meliert/ hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris claire Cloud
10 11